
 

 

Majstrovstvá SR a ČR v cyklistike 
Trnava 27.06.2019 - 30.06.2019 

 

Výsledková listina 
Vygenerované 29. 6. 2019 o 18:48  

(116) Preteky s hromadným štartom 155 km - Muži U23 

 # Št.č.  UCI ID Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (51) 
 

10091211508 BÁRTA Tomáš  1999 TUFO PARDUS Prostějov  3:40:32,5   

 2 (70) 
 

10015477847 SEDLÁČEK Vojtěch  1999 CC ETUPES  3:40:32,5   

 3 (52) 
 

10047236051 HONSA František  2000 AC SPARTA PRAHA  3:40:34,3  +1,8 

 4 (5) 
 

10009770611 OROS Samuel  1998 DUKLA Banská Bystrica  3:40:35,0  +2,5 

 5 (7) 
 

10015521701 KAŠKO Dávid  1997 Cyklistický tím FIREFLY  3:40:42,1  +9,6 

 6 (75) 
 

10046583929 PALIČKA Hynek  1999 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  3:40:53,7  +21,2 

 7 (77) 
 

10015426115 SOLAŘ Kryštof  1999 OPLT CYCLING  3:40:53,9  +21,4 

 8 (59) 
 

10010966943 VANÍČEK Šimon  1999 ČEZ Cyklo Team Tábor  3:40:53,9  +21,4 

 9 (3) 
 

10015332044 BLAŠKO Matej  2000 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  3:40:54,1  +21,6 

 10 (1) 
 

10011150536 ŠTOČEK Matúš  1999 Beltrami TSA Hopplá Petroli Firenze  3:40:54,1  +21,6 

 11 (4) 
 

10010967751 VARHAŇOVSKÝ Jakub  1999 DUKLA Banská Bystrica  3:40:54,3  +21,8 

 12 (60) 
 

10047372053 KULHÁNEK David  2000 TJ Favorit Brno U23  3:40:54,4  +21,9 

 13 (2) 
 

10046038204 LÍŠKA Andrej  2000 TJ Slávia ŠG Trenčín  3:40:54,4  +21,9 

 14 (50) 
 

10015093079 OTRUBA Jakub  1998 Elkov-Author  3:40:54,4  +21,9 

 15 (54) 
 

10047918081 TYRPEKL Karel  1999 TUFO PARDUS Prostějov  3:40:54,5  +22,0 

 16 (67) 
 

10010182556 ČAPEK Tomáš  1998 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  3:40:54,5  +22,0 

 17 (24) 
 

10011220961 SZABÓ Mikloš  1998 Pannon Cyling Team  3:40:54,6  +22,1 

 18 (53) 
 

10047443690 JAKOUBEK Tomáš  1999 CK Příbram Fany Gastro  3:40:54,7  +22,2 

 19 (72) 
 

10059648516 HABERMANN Richard  1999 Kovo Praha  3:40:54,8  +22,3 

 20 (86) 
 

10047303244 VONEŠ Jan  2000 TJ Favorit Brno U23  3:40:55,0  +22,5 

 21 (94) 
 

10023503989 HULA Robert  2000 TOI TOI CYKLOKLUB SLANÝ z. s.  3:40:55,1  +22,6 

 22 (12) 
 

10014825422 ZEMAN Alex  1998 TJ Slávia ŠG Trenčín  3:40:55,2  +22,7 

 23 (62) 
 

10001179239 POKORNÝ Jiří  1997 CK Příbram Fany Gastro  3:40:55,3  +22,8 

 24 (83) 
 

10023479842 ČECH Martin  2000 SportRaces Isaac Team  3:40:55,6  +23,1 

 25 (66) 
 

10010166691 JUNEK Josef Maxmilián  1998 Team Dukla Praha  3:40:56,3  +23,8 

 26 (88) 
 

10048006694 KMÍNEK Vojtěch  2000 TJ Favorit Brno U23  3:40:56,4  +23,9 

 27 (97) 
 

10023478933 ŘIMAN Jakub  2000 TJ Auto Škoda Mladá Boleslav  3:40:56,8  +24,3 

 28 (63) 
 

10009360076 MAYER Daniel  1997 KC Hlinsko  3:40:57,3  +24,8 

 29 (6) 
 

10023479135 KUBIŠ Lukáš  2000 DUKLA Banská Bystrica  3:40:58,1  +25,6 



 

 

 30 (8) 
 

10046024056 GAVENDA Martin  2000 TJ Slávia ŠG Trenčín  3:40:58,5  +26,0 

 31 (90) 
 

10023567344 KAŠPAR Jan  2000 Team Dukla Praha  3:40:58,5  +26,0 

 32 (13) 
 

10046019309 FOLTÁN Adam  2000 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  3:40:58,6  +26,1 

 33 (58) 
 

10016304872 PROCHÁZKA Michal  1999 TJ Favorit Brno U23  3:40:58,9  +26,4 

 34 (64) 
 

10047428031 MACH Ondřej  1997 RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM  3:40:59,4  +26,9 

 35 (15) 
 

10046065987 GERÁT Ján  1999 CyS - Akadémia Petra Sagana  3:41:00,3  +27,8 

 36 (96) 
 

10047383975 VOLF Michal  2000 AC SPARTA PRAHA  3:41:00,8  +28,3 

 37 (25) 
 

10015782991 HLOŽA Michal  1997 CyS - Akadémia Petra Sagana  3:41:00,9  +28,4 

 38 (65) 
 

10014825523 BAKUS Tomáš  1998 ČEZ Cyklo Team Tábor  3:41:01,0  +28,5 

 39 (40) 
 

10023479438 MIČIAN Samuel  2000 Cyklistický tím FIREFLY  3:41:01,1  +28,6 

 40 (82) 
 

10080286375 KOLUMBER Kristian  2000 SportRaces Isaac Team  3:41:01,4  +28,9 

 41 (37) 
 

10046029211 COMA Richard  2000 CyS - Akadémia Petra Sagana  3:41:01,4  +28,9 

 42 (21) 
 

10080406213 ANDRAŠKO Adrián  1999 CK CYKLOGLAJZA BB  3:41:01,5  +29,0 

 43 (80) 
 

10047227058 PILEČEK Jakub  2000 CK Příbram Fany Gastro  3:41:01,6  +29,1 

 44 (68) 
 

10047373871 KOHOUT Martin  1998 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  3:41:01,7  +29,2 

 45 (79) 
 

10082338432 VOCHOSKA Jan  1999 RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM  3:41:01,9  +29,4 

 46 (84) 
 

10023561785 STLOUKAL Štěpán  2000 ACT leraK Blansko  3:41:02,0  +29,5 

 47 (9) 
 

10011068387 LÍŠKA Daniel  1999 TJ Slávia ŠG Trenčín  3:41:02,1  +29,6 

 48 (38) 
 

10046016376 MERIAČ Tomáš  2000 CyS - Akadémia Petra Sagana  3:41:02,5  +30,0 

 49 (32) 
 

10056003437 VOJT Dávid  2000 CyS - Akadémia Petra Sagana  3:41:05,5  +33,0 

 50 (87) 
 

10023561886 ROTTER Michal  2000 TJ Favorit Brno U23  3:41:05,5  +33,0 

 51 (69) 
 

10047345680 CIHLÁŘ Adam  1998 Rafkarna IDEA Cycling Team  3:41:06,8  +34,3 

 52 (81) 
 

10023479539 DOLEŽAL Adam  2000 ČEZ Cyklo Team Tábor  3:41:06,8  +34,3 

 53 (14) 
 

10011075865 VLČÁK Martin  1998 DUKLA Banská Bystrica  3:41:07,9  +35,4 

 54 (10) 
 

10014213009 GAVENDA Miroslav  1997 TJ Slávia ŠG Trenčín  3:41:44,9  +1:12,4 

 55 (11) 
 

10011221062 JÁNOŠÍK Kristián  1999 PROefekt team  3:41:46,5  +1:14,0 

 56 (55) 
 

10048005785 KLABOUCH Petr  1999 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  3:41:46,5  +1:14,0 

 57 (61) 
 

10047420553 ŘEPA Vojtěch  2000 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  3:42:04,5  +1:32,0 

 58 (31) 
 

10068463085 DUŠKA Richard  1999 AŠK INTER Bratislava  3:42:56,5  +2:24,0 

 59 (27) 
 

10046035776 HREBÍK Tomáš  1998 Športový klub VELODROM Prešov  3:46:09,9  +5:37,4 

 60 (18) 
 

10054365854 DUDÁK Matej  1999 TJ Slávia ŠG Trenčín  3:46:10,8  +5:38,3 

 61 (71) 
 

10016300529 STYBOR Matěj  1999 Kovo Praha  3:47:14,8  +6:42,3 

 62 (91) 
 

10063191743 HRDINA Štěpán  2000 skpduha  3:47:15,9  +6:43,4 

 63 (30) 
 

10076592392 KRÁLIK Ján  1997 CyS - Akadémia Petra Sagana  3:50:56,1  +10:23,6 

 64 (74) 
 

10015528771 DOLNÍČEK Marek  1999 TUFO PARDUS Prostějov  3:53:16,4  +12:43,9 

 65 (89) 
 

10046614241 KOSTIHA Antonín  2000 Team Dukla Praha  3:53:16,5  +12:44,0 

 66 (39) 
 

10047318907 BODAY Šimon  2000 Kovo Praha  3:53:16,8  +12:44,3 



 

 

 67 (29) 
 

10046072859 BERDIS Richard  1999 Športový klub VELODROM Prešov  3:53:58,1  +13:25,6 

  (16) 
 

10046046385 KOMORA Andrej  2000 CK CYKLOGLAJZA BB  DNF   

  (17) 
 

10046050732 HAVRAN Ivan  2000 TJ Slávia ŠG Trenčín  DNF   

  (19) 
 

10054047976 MALÍŠEK Miroslav  2000 PROefekt team  DNF   

  (20) 
 

10023479943 ŠTEIN Adrián  2000 Cyklistický tím FIREFLY  DNF   

  (22) 
 

10046105393 VRABEL Radovan  2000 TJ Slávia ŠG Trenčín  DNF   

  (28) 
 

10091995790 DOMIN Dário  1999 AŠK INTER Bratislava  DNF   

  (33) 
 

10080448649 ČVERHA Michal  1998 Športový klub VELODROM Prešov  DNF   

  (34) 
 

10015522004 VAŠKO Tomáš  1999 Športový klub VELODROM Prešov  DNF   

  (35) 
 

10055634635 KOPČEK Adam  1998 CK Banská Bystrica  DNF   

  (36) 
 

10046032847 ŠKUNDA Peter  1999 TJ Slávia ŠG Trenčín  DNF   

  (41) 
 

10046017285 KURNICKÝ Roman  2000 CyS - Akadémia Petra Sagana  DNF   

  (56) 
 

10048004270 ŠORM Jiří  1997 TJ Favorit Brno U23  DNF   

  (85) 
 

10023567950 ŠIMEK Milan  2000 TJ Favorit Brno U23  DNF   

  (95) 
 

10023504090 ANDRLE David  2000 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  DNF   

  (98) 
 

10070052774 ŠTEMBERK Štemberk  2000 RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM  DNF   

  (73) 
 

10015327903 BABOR Daniel  1999 TUFO PARDUS Prostějov  DNS   

  (23) 
 

10046095693 BAŽÍK Tomáš  2000 TJ Slávia ŠG Trenčín  OTL   

  (26) 
 

10093383803 DUDA Samuel  2000 TJ Slávia ŠG Trenčín  OTL   

  (76) 
 

10016145026 KUBA Karel  1999 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  OTL   

  (92) 
 

10084848005 ŘEZNÍK Šimon  2000 Kovo Praha  OTL   

 

Rozhodcovský zbor udeluje pokutu 50€ pretekárovi číslo 66 JUNEK Josef Maxmilián z Team Dukla Praha podľa článku 2 12 007 

1.6. Bezdôvodné vozenie sa cez pásku 

  



 

 

(117) Preteky s hromadným štartom 155 km - Muži U23 M-SR 

 # Št.č.  UCI ID Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (5) 
 

10009770611 OROS Samuel  1998 DUKLA Banská Bystrica  3:40:35,0   

 2 (7) 
 

10015521701 KAŠKO Dávid  1997 Cyklistický tím FIREFLY  3:40:42,1  +7,1 

 3 (3) 
 

10015332044 BLAŠKO Matej  2000 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  3:40:54,1  +19,1 

 4 (1) 
 

10011150536 ŠTOČEK Matúš  1999 Beltrami TSA Hopplá Petroli Firenze  3:40:54,1  +19,1 

 5 (4) 
 

10010967751 VARHAŇOVSKÝ Jakub  1999 DUKLA Banská Bystrica  3:40:54,3  +19,3 

 6 (2) 
 

10046038204 LÍŠKA Andrej  2000 TJ Slávia ŠG Trenčín  3:40:54,4  +19,4 

 7 (24) 
 

10011220961 SZABÓ Mikloš  1998 Pannon Cyling Team  3:40:54,6  +19,6 

 8 (12) 
 

10014825422 ZEMAN Alex  1998 TJ Slávia ŠG Trenčín  3:40:55,2  +20,2 

 9 (6) 
 

10023479135 KUBIŠ Lukáš  2000 DUKLA Banská Bystrica  3:40:58,1  +23,1 

 10 (8) 
 

10046024056 GAVENDA Martin  2000 TJ Slávia ŠG Trenčín  3:40:58,5  +23,5 

 11 (13) 
 

10046019309 FOLTÁN Adam  2000 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  3:40:58,6  +23,6 

 12 (15) 
 

10046065987 GERÁT Ján  1999 CyS - Akadémia Petra Sagana  3:41:00,3  +25,3 

 13 (25) 
 

10015782991 HLOŽA Michal  1997 CyS - Akadémia Petra Sagana  3:41:00,9  +25,9 

 14 (40) 
 

10023479438 MIČIAN Samuel  2000 Cyklistický tím FIREFLY  3:41:01,1  +26,1 

 15 (37) 
 

10046029211 COMA Richard  2000 CyS - Akadémia Petra Sagana  3:41:01,4  +26,4 

 16 (21) 
 

10080406213 ANDRAŠKO Adrián  1999 CK CYKLOGLAJZA BB  3:41:01,5  +26,5 

 17 (9) 
 

10011068387 LÍŠKA Daniel  1999 TJ Slávia ŠG Trenčín  3:41:02,1  +27,1 

 18 (38) 
 

10046016376 MERIAČ Tomáš  2000 CyS - Akadémia Petra Sagana  3:41:02,5  +27,5 

 19 (32) 
 

10056003437 VOJT Dávid  2000 CyS - Akadémia Petra Sagana  3:41:05,5  +30,5 

 20 (14) 
 

10011075865 VLČÁK Martin  1998 DUKLA Banská Bystrica  3:41:07,9  +32,9 

 21 (10) 
 

10014213009 GAVENDA Miroslav  1997 TJ Slávia ŠG Trenčín  3:41:44,9  +1:09,9 

 22 (11) 
 

10011221062 JÁNOŠÍK Kristián  1999 PROefekt team  3:41:46,5  +1:11,5 

 23 (31) 
 

10068463085 DUŠKA Richard  1999 AŠK INTER Bratislava  3:42:56,5  +2:21,5 

 24 (27) 
 

10046035776 HREBÍK Tomáš  1998 Športový klub VELODROM Prešov  3:46:09,9  +5:34,9 

 25 (18) 
 

10054365854 DUDÁK Matej  1999 TJ Slávia ŠG Trenčín  3:46:10,8  +5:35,8 

 26 (30) 
 

10076592392 KRÁLIK Ján  1997 CyS - Akadémia Petra Sagana  3:50:56,1  +10:21,1 

 27 (29) 
 

10046072859 BERDIS Richard  1999 Športový klub VELODROM Prešov  3:53:58,1  +13:23,1 

  (16) 
 

10046046385 KOMORA Andrej  2000 CK CYKLOGLAJZA BB  DNF   

  (17) 
 

10046050732 HAVRAN Ivan  2000 TJ Slávia ŠG Trenčín  DNF   

  (19) 
 

10054047976 MALÍŠEK Miroslav  2000 PROefekt team  DNF   

  (20) 
 

10023479943 ŠTEIN Adrián  2000 Cyklistický tím FIREFLY  DNF   

  (22) 
 

10046105393 VRABEL Radovan  2000 TJ Slávia ŠG Trenčín  DNF   

  (28) 
 

10091995790 DOMIN Dário  1999 AŠK INTER Bratislava  DNF   

  (33) 
 

10080448649 ČVERHA Michal  1998 Športový klub VELODROM Prešov  DNF   

  (34) 
 

10015522004 VAŠKO Tomáš  1999 Športový klub VELODROM Prešov  DNF   



 

 

  (35) 
 

10055634635 KOPČEK Adam  1998 CK Banská Bystrica  DNF   

  (36) 
 

10046032847 ŠKUNDA Peter  1999 TJ Slávia ŠG Trenčín  DNF   

  (41) 
 

10046017285 KURNICKÝ Roman  2000 CyS - Akadémia Petra Sagana  DNF   

  (23) 
 

10046095693 BAŽÍK Tomáš  2000 TJ Slávia ŠG Trenčín  OTL   

  (26) 
 

10093383803 DUDA Samuel  2000 TJ Slávia ŠG Trenčín  OTL   

 

  



 

 

(118) Preteky s hromadným štartom 155 km - Muži U23 M-ČR 

 # Št.č.  UCI ID Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 

1 (51) 
 

10091211508 BÁRTA Tomáš  1999 TUFO PARDUS Prostějov  3:40:32,5   

 

2 (70) 
 

10015477847 SEDLÁČEK Vojtěch  1999 CC ETUPES  3:40:32,5   

 

3 (52) 
 

10047236051 HONSA František  2000 AC SPARTA PRAHA  3:40:34,3  +1,8 

 4 (75) 
 

10046583929 PALIČKA Hynek  1999 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  3:40:53,7  +21,2 

 5 (77) 
 

10015426115 SOLAŘ Kryštof  1999 OPLT CYCLING  3:40:53,9  +21,4 

 6 (59) 
 

10010966943 VANÍČEK Šimon  1999 ČEZ Cyklo Team Tábor  3:40:53,9  +21,4 

 7 (60) 
 

10047372053 KULHÁNEK David  2000 TJ Favorit Brno U23  3:40:54,4  +21,9 

 8 (50) 
 

10015093079 OTRUBA Jakub  1998 Elkov-Author  3:40:54,4  +21,9 

 9 (54) 
 

10047918081 TYRPEKL Karel  1999 TUFO PARDUS Prostějov  3:40:54,5  +22,0 

 10 (67) 
 

10010182556 ČAPEK Tomáš  1998 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  3:40:54,5  +22,0 

 11 (53) 
 

10047443690 JAKOUBEK Tomáš  1999 CK Příbram Fany Gastro  3:40:54,7  +22,2 

 12 (72) 
 

10059648516 HABERMANN Richard  1999 Kovo Praha  3:40:54,8  +22,3 

 13 (86) 
 

10047303244 VONEŠ Jan  2000 TJ Favorit Brno U23  3:40:55,0  +22,5 

 14 (94) 
 

10023503989 HULA Robert  2000 TOI TOI CYKLOKLUB SLANÝ z. s.  3:40:55,1  +22,6 

 15 (62) 
 

10001179239 POKORNÝ Jiří  1997 CK Příbram Fany Gastro  3:40:55,3  +22,8 

 16 (83) 
 

10023479842 ČECH Martin  2000 SportRaces Isaac Team  3:40:55,6  +23,1 

 17 (66) 
 

10010166691 JUNEK Josef Maxmilián  1998 Team Dukla Praha  3:40:56,3  +23,8 

 18 (88) 
 

10048006694 KMÍNEK Vojtěch  2000 TJ Favorit Brno U23  3:40:56,4  +23,9 

 19 (97) 
 

10023478933 ŘIMAN Jakub  2000 TJ Auto Škoda Mladá Boleslav  3:40:56,8  +24,3 

 20 (63) 
 

10009360076 MAYER Daniel  1997 KC Hlinsko  3:40:57,3  +24,8 

 21 (90) 
 

10023567344 KAŠPAR Jan  2000 Team Dukla Praha  3:40:58,5  +26,0 

 22 (58) 
 

10016304872 PROCHÁZKA Michal  1999 TJ Favorit Brno U23  3:40:58,9  +26,4 

 23 (64) 
 

10047428031 MACH Ondřej  1997 RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM  3:40:59,4  +26,9 

 24 (96) 
 

10047383975 VOLF Michal  2000 AC SPARTA PRAHA  3:41:00,8  +28,3 

 25 (65) 
 

10014825523 BAKUS Tomáš  1998 ČEZ Cyklo Team Tábor  3:41:01,0  +28,5 

 26 (82) 
 

10080286375 KOLUMBER Kristian  2000 SportRaces Isaac Team  3:41:01,4  +28,9 

 27 (80) 
 

10047227058 PILEČEK Jakub  2000 CK Příbram Fany Gastro  3:41:01,6  +29,1 

 28 (68) 
 

10047373871 KOHOUT Martin  1998 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  3:41:01,7  +29,2 

 29 (79) 
 

10082338432 VOCHOSKA Jan  1999 RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM  3:41:01,9  +29,4 

 30 (84) 
 

10023561785 STLOUKAL Štěpán  2000 ACT leraK Blansko  3:41:02,0  +29,5 

 31 (87) 
 

10023561886 ROTTER Michal  2000 TJ Favorit Brno U23  3:41:05,5  +33,0 



 

 

 32 (69) 
 

10047345680 CIHLÁŘ Adam  1998 Rafkarna IDEA Cycling Team  3:41:06,8  +34,3 

 33 (81) 
 

10023479539 DOLEŽAL Adam  2000 ČEZ Cyklo Team Tábor  3:41:06,8  +34,3 

 34 (55) 
 

10048005785 KLABOUCH Petr  1999 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  3:41:46,5  +1:14,0 

 35 (61) 
 

10047420553 ŘEPA Vojtěch  2000 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  3:42:04,5  +1:32,0 

 36 (71) 
 

10016300529 STYBOR Matěj  1999 Kovo Praha  3:47:14,8  +6:42,3 

 37 (91) 
 

10063191743 HRDINA Štěpán  2000 skpduha  3:47:15,9  +6:43,4 

 38 (74) 
 

10015528771 DOLNÍČEK Marek  1999 TUFO PARDUS Prostějov  3:53:16,4  +12:43,9 

 39 (89) 
 

10046614241 KOSTIHA Antonín  2000 Team Dukla Praha  3:53:16,5  +12:44,0 

 40 (39) 
 

10047318907 BODAY Šimon  2000 Kovo Praha  3:53:16,8  +12:44,3 

  (56) 
 

10048004270 ŠORM Jiří  1997 TJ Favorit Brno U23  DNF   

  (85) 
 

10023567950 ŠIMEK Milan  2000 TJ Favorit Brno U23  DNF   

  (95) 
 

10023504090 ANDRLE David  2000 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  DNF   

  (98) 
 

10070052774 ŠTEMBERK Štemberk  2000 RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM  DNF   

  (73) 
 

10015327903 BABOR Daniel  1999 TUFO PARDUS Prostějov  DNS   

  (76) 
 

10016145026 KUBA Karel  1999 Topforex – Lapierre Pro Cycling Team  OTL   

  (92) 
 

10084848005 ŘEZNÍK Šimon  2000 Kovo Praha  OTL   
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